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Konkursu o Nagrodę ABB. Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie
oraz doktorskie, napisane w języku polskim lub angielskim.

Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie oraz doktorskie, napisane w języku
polskim lub angielskim, z następujących dziedzin:

        Elektroenergetyka
        Automatyka i diagnostyka przemysłowa
        Energoelektronika
        Inżynieria i zarządzanie procesami wytwarzania
        Zaawansowane technologie i systemy inżynierskie
        Technologie i systemy informatyczne
        Nanotechnologia i inżynieria materiałowa w zastosowaniach przemysłowych

Fundatorem nagrody jest Dyrektor Centrum Badawczego ABB oraz Prezes Zarządu ABB Sp. z o.o.
Nagrody przyznane będą za opracowanie indywidualne lub zbiorowe. Konkurs składa się z dwóch
etapów:

I Etap – zgłoszenia do dnia 15.11.2012
Etap ten polega na wypełnieniu formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1) i przesłaniu go wraz ze
streszczeniem pracy, pocztą zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie lub pocztą
elektroniczną na adres: konkurs@pl.abb.com.

II Etap – zgłoszenia do dnia 31.01.2013
W tym etapie Konkursu wezmą udział tylko Laureaci I Etapu. Etap ten polega na wypełnieniu
formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 2) i przesłaniu go wraz z egzemplarzem pracy, pocztą
zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie.

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w maju 2013.

Źródło: http://www.p.lodz.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13483.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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